HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CAO LÃNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /NQ-HĐND TP. Cao Lãnh, ngày           tháng 7 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên

Ủy ban nhân dân Thành phố khóa IX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO LÃNH

KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ TÁM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy định

số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm,

bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân; Nghị định số

115/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy định số lượng Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm,

điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

 Xét Tờ trình số 97/TTr-UBND ngày 13/6/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Thành phố về việc giới thiệu bầu bổ sung chức vụ Ủy viên Ủy ban nhân dân Thành

phố, khóa IX nhiệm kỳ 2021 - 2026 và kết quả bầu cử tại Biên bản kiểm phiếu bầu chức

danh Ủy viên Ủy ban nhân dân Thành phố ngày 15 tháng 7 năm 2024.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân Thành phố

khóa IX, nhiệm kỳ 2021 – 2026, đối với ông bà có tên sau:

1. Ông Thái Viết Vũ, Trưởng Công an Thành phố.

2. Ông Phạm Hữu Lộc, Trưởng phòng Quản lý đô thị Thành phố.

3. Bà Đoàn Thị Cẩm Nhung, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phố.

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân Thành phố triển khai thực hiện Nghị quyết này.

2

 Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Cao Lãnh khóa IX, kỳ họp

thứ tám, thông qua ngày 15 tháng 7 năm 2024 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 1;
- TT. HĐND tỉnh Đồng Tháp;
- TT. Thành ủy; TT. HĐND Thành phố;
- Ủy ban nhân dân Thành phố;
- Ban Tổ chức Thành ủy;
- Đại biểu HĐND Thành phố; Lê Ngọc Truyền
- Phòng Nội vụ Thành phố ;
-  Lưu: VT, NC/TH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T16:09:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Truyền<lntruyen.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T17:00:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO LÃNH<hdnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T17:00:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO LÃNH<hdnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T17:01:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO LÃNH<hdnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!